São Paulo, 11 de dezembro de 2017
RGL 6646/2017
Of. SGP n.º 2389/2017
Senhor Governador

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 06/12/17, a Moção n.º 78, de 2017, apresentada pelo Deputado Doutor Ulysses.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de que determine a adoção de providências para a criação do Departamento Regional de Saúde de Itapeva.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP